(dg: Et erit una littera pro Hermanno). Solvit Theodericus .. placken. Hermannus Loden soen peciam terre sitam in jurisdictione de Merewijc in loco dicto die Hosteden inter hereditatem Theoderici die Bliker ex uno et inter hereditatem quondam Margriete van den Borne ex alio ut dicebat locavit recto locacionis modo Theoderico Lemmens soen ab eodem ad spacium sex annorum (dg: d..) post festum nativitatis Domini proxime preteritum deinceps sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum pro septem aude Gelre gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum (dg: na) #nativitatis# Domini et primo termino nativitatis Domini #proxime# promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis aggeribus Moze et zeghediken et aqueductibus ad premissa de jure spectantibus et alter repromisit super omnia et quod ipse dictos aggeres Moze #et# zeghediken et aqueductos in bona disposicione ante circospectionem dictam scouwe observabit. Testes datum supra.

BP 1179 p 756v 04 do 30-07-1394.

Hermannus Scut zvw Willelmus gnd Luwe verkocht aan Thomas zv Gerongius van Vucht 2 morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd Stevens Kamp, tussen de dijk gnd de Gemein Zegedijk enerzijds en Stephanus zvw Hermannus Scuwinc anderzijds.

Hermannus Scut filius quondam Willelmi dicti Luwe duo iugera terre sita in jurisdictione de Merewijc in loco dicto Stevens Camp inter (dg: hereditatem) aggerem dictum den Gemeijn Zeghedijc ex uno et inter hereditatem Stephani filii (dg: Her) quondam Hermanni (dg: Scu) Scuwinc ex alio prout ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Thome filio Gerongii de Vucht ab eodem promittens! super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab aggere et censu libra. Testes datum supra.

BP 1179 p 756v 05 do 30-07-1394.

En hij kan voornoemde 2 morgen terugkopen binnen 3 jaar na Sint-Petrus-Banden aanstaande (za 01-08-1394), of binnen 8 dagen voor of na deze periode, met 31½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Gerardus van Os, Johannes van de Kloot, Ghisbertus Proefits soen, van den Loeke en Franco van Os.

A.

Et poterit redimere dicta duo iugera terre a festo (dg: festo) Petri ad vincula proxime futuro (dg: d) ultra tres annos seu infra octo dies huiusmodi tres annos sine medio sequentes cum XXXI et dimidio (dg: nos) novos! Gelre gulden seu valorem ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis Gerardo de Os (dg: Ge) Johanne de Globo Ghisberto Proefits

soen van den Loeke (dg: dat) Francone de Os datum anno XCIIII mensis julii die Abdon et Sennen hora vesperarum [pontificis Bonifacii noni] anno suo quinto index secunda.

BP 1179 p 756v 06 do 30-07-1394.

Nijcholaus van den Leempoel zvw Johannes van den Leempoel verkocht aan Johannes van den Hamme en diens vrouw dvw Petrus gnd Gheerwijn een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die Yda dvw Arnoldus Moelnere met Lichtmis aan verkoper levert, gaande uit een huis, tuin en erfgoederen in Oosterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, (2) een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van die gnd Wijns met Lichtmis aan verkoper levert, gaande uit een huis, tuin en erfgoederen, onder de vrijheid van Oosterwijk. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

(dg: Nijcho) [Nijcholaus van den Leempoel filius quondam Johannis van den Leempoel legitime vendidit Johanni van den Hamme [et] sue uxori filie quondam Petri dicti Gheerwijn vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco [solvendam anno] quolibet ad vitam dictorum emptorum et non ultra nativitatis Domini et in Busco tradendam ex hereditaria paccione (dg: unius) #dimidii# modii siliginis dicte mensure quam Yda filia quondam Arnoldi Moelnere dicto venditori solvere tenetur hereditarie purificationis ex domo et orto et hereditatibus [in parochia] de Oosterwijk in loco dicto Huculem atque de et ex hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure dictus Wijns dicto (dg: empt) venditori solvere (dg: here) tenetur hereditarie #purificationis# ex domo et orto et hereditatibus libertatem de Oosterwijk ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem [facere et alter eorum diutius] vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1179 p 756v 07 ±do 30-07-1394.

..... beloofde aan den soen 13 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 11-04-1395)

..... promisit den soen XIII novos Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum

BP 1179 p 756v 08 ±do 30-07-1394.

..... Gheffen zv Johannes van Gheffen verkocht aan Rodolphus Lambrechts soen 1 zesterzaad roggeland, in Geffen,, tussen enerzijds en Beatrix Loden anderzijds. De brief overhandigen aan hem of aan zijn vrouw Elizabeth.

..... Gheffen filius (dg: quonda) Johannis de Gheffen unam sextariatam terre siliginee sitam in parochia de Geffen ex uno et inter hereditatem Beatricis Loden (dg: soen) ex alio prout ibidem sita est Gheffen spectare consuevit hereditarie vendidit Rodolpho Lambrechts soen promittens warandiam et obligationem Testes datum supra. Tradetur littera sibi [vel Eli]zabeth sue uxori.